

## Bilan simplifié

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)			Exercice précédent 31/12/2018 (21 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
<b>Actif immobilisé</b>					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	178 613	2 994	175 619	35 805	139 814
Immobilisations financières	1 160		1 160		1 160
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>179 773</b>	<b>2 994</b>	<b>176 779</b>	<b>35 805</b>	<b>140 974</b>
<b>Actif circulant</b>					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	816		816	1 396	- 580
Clients et comptes rattachés	4 106		4 106		4 106
Autres créances	15 782		15 782	7 865	7 917
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	22 167		22 167	6 505	15 662
Caisse					
Charges constatées d'avance	719		719		719
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>43 590</b>		<b>43 590</b>	<b>15 766</b>	<b>27 824</b>
<b>TOTAL GENERAL ACTIF</b>	<b>223 363</b>	<b>2 994</b>	<b>220 369</b>	<b>51 571</b>	<b>168 798</b>

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (21 mois)	Variation
<b>Capitaux Propres</b>				
Capital social ou individuel (dont versé : )		60 400	52 900	7 500
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau		-3 465		- 3 465
Résultat de l'exercice		-5 480	-3 465	- 2 015
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Provisions réglementées		46 603		46 603
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		<b>98 058</b>	<b>49 435</b>	<b>48 623</b>
<b>Dettes</b>				
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées		120 583		120 583
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés		1 728	1 980	- 252
Autres dettes			156	- 156
Produits constatés d'avance				
<b>DETTES</b>		<b>122 311</b>	<b>2 136</b>	<b>120 175</b>
<b>TOTAL GENERAL PASSIF</b>		<b>220 369</b>	<b>51 571</b>	<b>168 798</b>

## Compte de résultat simplifié

	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (21 mois)		Variation	%
	Exportations	Total	Total			
Ventes de marchandises						
Production vendue biens		4 106		4 106		N/S
Production vendue services						
<b>Chiffres d'affaires Nets</b>		<b>4 106</b>		<b>4 106</b>		<b>N/S</b>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçue						
Autres Produits		0				
<b>Total des produits d'exploitation hors T.V.A.</b>		<b>4 107</b>		<b>4 107</b>		<b>N/S</b>
Achats marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats matières premières et autres approvisionnement						
Variation stock matières premières et autres approv.						
Autres achats et charges externes		5 961	3 318	2 643		79,66
Impôts, taxes et versements assimilés			147	- 147		-100
Rémunérations du personnel						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements		2 994		2 994		N/S
Dotations aux provisions						
Autres charges		0				
<b>Total des charges d'exploitation</b>		<b>8 955</b>	<b>3 465</b>	<b>5 490</b>		<b>158,44</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>-4 848</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 1 383</b>		<b>39,91</b>
Produits financiers						
Produits exceptionnels		898		898		N/S
Charges financières		1 523		1 523		N/S
Charges exceptionnelles		7		7		N/S
<b>Résultat avant participation et IS</b>		<b>-5 480</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 2 015</b>		<b>58,15</b>
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
<b>Total des Produits</b>		<b>5 005</b>		<b>5 005</b>		<b>N/S</b>
<b>Total des charges</b>		<b>10 484</b>	<b>3 465</b>	<b>7 019</b>		<b>202,57</b>
<b>RESULTAT NET</b>		<b>-5 480</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 2 015</b>		<b>58,15</b>
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

## 2/ AUTRES INFORMATIONS

**AUTRES INFORMATIONS**

## Bilan simplifié détaillé

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)			Exercice précédent 31/12/2018 (21 mois)	Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
<b>Actif immobilisé</b>					
Immobilisations corporelles	<b>178 613</b>	<b>2 994</b>	<b>175 619</b>	<b>35 805</b>	<b>139 814</b>
213511 INSTALLATIONS MAIRIE CHEZENEUVE	19 665		19 665		19 665
213512 INSTALLATIONS GRANGE DE CHEZENEUVE	19 665		19 665		19 665
213513 MAISON QUARTIER VILLEFONTAINE	19 840		19 840		19 840
213514 LOGEMENTS COMMUNAUX MEYRIE	19 885		19 885		19 885
213515 GOLF CAPI ISLE D'ABEAU	32 966		32 966		32 966
213516 COMPLEXE SPORTIF SAINT ALBAN	46 317		46 317		46 317
231500 INSTAL MAT OUTILLAGE EN COURS	20 275		20 275	35 805	- 15 530
281351 AMORT.ENSEMBLES IMMOBILIERS INDUSTRI		2 994	-2 994		- 2 994
Immobilisations financières	<b>1 160</b>		<b>1 160</b>		<b>1 160</b>
275100 DEPOTS VERSES	1 160		1 160		1 160
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>179 773</b>	<b>2 994</b>	<b>176 779</b>	<b>35 805</b>	<b>140 974</b>
<b>Actif circulant</b>					
Avances et acomptes versés sur commandes	<b>816</b>		<b>816</b>	<b>1 396</b>	<b>- 580</b>
409100 FOURN.ACPTES S/COMMANDES VERSES	816		816	1 396	- 580
Clients et comptes rattachés	<b>4 106</b>		<b>4 106</b>		<b>4 106</b>
418100 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	4 106		4 106		4 106
Autres créances	<b>15 782</b>		<b>15 782</b>	<b>7 865</b>	<b>7 917</b>
441700 ETAT SUBVENTIONS EXPLOITATION	15 036		15 036		15 036
445510 ETAT TVA A DECAISSER				3 214	- 3 214
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	306		306		306
445670 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	210		210	4 461	- 4 251
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	230		230	190	40
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	<b>22 167</b>		<b>22 167</b>	<b>6 505</b>	<b>15 662</b>
512000 BANQUES	220		220	6 505	- 6 285
512200 CAISSE EPARGNE	21 947		21 947		21 947
Charges constatées d'avance	<b>719</b>		<b>719</b>		<b>719</b>
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	719		719		719
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>43 590</b>		<b>43 590</b>	<b>15 766</b>	<b>27 824</b>
<b>TOTAL GENERAL ACTIF</b>	<b>223 363</b>	<b>2 994</b>	<b>220 369</b>	<b>51 571</b>	<b>168 798</b>

## Bilan simplifié détaillé (suite)

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>31/03/2020</b> (15 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2018</b> (21 mois)	Variation
<b>Capitaux Propres</b>			
Capital social ou individuel (dont versé : )	<b>60 400</b>	<b>52 900</b>	<b>7 500</b>
101000 CAPITAL	60 400	52 900	7 500
Report à nouveau	<b>-3 465</b>		<b>- 3 465</b>
119000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBITEUR	-3 465		- 3 465
Résultat de l'exercice	<b>-5 480</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 2 015</b>
Provisions réglementées	<b>46 603</b>		<b>46 603</b>
131100 SUBVENTIONS EQUIPEMENT ETAT	47 501		47 501
139100 SUBVENTIONS EQUIPEMENT	-898		- 898
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>98 058</b>	<b>49 435</b>	<b>48 623</b>
<b>Dettes</b>			
Emprunts et dettes assimilées	<b>120 583</b>		<b>120 583</b>
164110 EMPRUNTS AUPRES ETABLISSEMENTS CREDIT	120 000		120 000
168840 INT COURUS/EMPRUNTS ETABLISSTS CREDIT	583		583
Fournisseurs et comptes rattachés	<b>1 728</b>	<b>1 980</b>	<b>- 252</b>
401000 FOURNISSEURS	348	840	- 492
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	1 380	1 140	240
Autres dettes		<b>156</b>	<b>- 156</b>
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES		156	- 156
<b>DETTES</b>	<b>122 311</b>	<b>2 136</b>	<b>120 175</b>
<b>TOTAL GENERAL PASSIF</b>	<b>220 369</b>	<b>51 571</b>	<b>168 798</b>

## Compte de résultat simplifié détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (21 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises					
Production vendue biens 701100 VENTE ELECTRICITE		4 106 4 106		4 106 4 106	N/S N/S
Production vendue services					
<b>Chiffres d'affaires Nets</b>		<b>4 106</b>		<b>4 106</b>	<b>N/S</b>

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)	Exercice précédent 31/12/2018	Variation	%
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Autres Produits	0			
<b>Total des produits d'exploitation hors T.V.A.</b>	<b>4 107</b>		<b>4 107</b>	<b>N/S</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	5 961	3 318	2 643	79,66
606400 ACHATS FOURNIT. ADMINISTRATIVES	270	606	- 336	-55,45
613500 LOCATIONS MOBILIERES	160		160	N/S
616000 PRIMES D'ASSURANCES	2 494		2 494	N/S
622600 HONORAIRES	1 150	1 400	- 250	-17,86
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	435	226	209	92,48
623100 ANNONCES ET INSERTIONS		736	- 736	-100
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	87		87	N/S
625600 MISSIONS	25		25	N/S
625700 RECEPTIONS	27	18	9	50,00
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS	88	125	- 37	-29,60
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	1 037	207	830	400,97
628100 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	188		188	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés		147	- 147	-100
635110 CFE		147	- 147	-100
Rémunérations du personnel				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements	2 994		2 994	N/S
681120 DOT. AMORT. IMMO. CORPORELLES	2 994		2 994	N/S
Dotations aux provisions				
Autres charges	0			
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>8 955</b>	<b>3 465</b>	<b>5 490</b>	<b>158,44</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-4 848</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 1 383</b>	<b>39,91</b>
Produits financiers				
Produits exceptionnels	898		898	N/S
777000 EXCEPT QUOTE-PART SUBVENT.NVEST AU RESUL	898		898	N/S
Charges financières	1 523		1 523	N/S
661100 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES	1 520		1 520	N/S
661600 INTERETS BANCAIRES OPERATIONS FINANCEMEN	2		2	N/S
Charges exceptionnelles	7		7	N/S
671200 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	7		7	N/S
<b>Résultat avant participation et IS</b>	<b>-5 480</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 2 015</b>	<b>58,15</b>

	Exercice clos le 31/03/2020 (15 mois)	Exercice précédent 31/12/2018	Variation	%
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
<b>Total des Produits</b>	<b>5 005</b>		<b>5 005</b>	<i>N/S</i>
<b>Total des charges</b>	<b>10 484</b>	<b>3 465</b>	<b>7 019</b>	<i>202,57</i>
<b>RESULTAT NET</b>	<b>-5 480</b>	<b>-3 465</b>	<b>- 2 015</b>	<i>58,15</i>
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				